- 1 -

2024 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6690-9870)

役員人事及び新執行体制に関するお知らせ

2024 年４月 25 日開催の第 24 回定時株主総会及びその後開催された取締役会において、

下記のとおり役員人事について決議いたしました。これに伴い、取締役及び監査役、執行役

員の新執行体制が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

■新執行体制について

（１）取締役（2024 年４月 25 日付）

和田  順児

（わだ じゅんじ）
重任 現 代表取締役社長

永山  亨

（ながやま とおる）
重任 現 取締役

川又 啓子

（かわまた けいこ）
重任 現 取締役 ※１※２

北上 真一

（きたがみ しんいち）
重任 現 取締役 ※１※２

正能 茉優

（しょうのう まゆ）
重任 現 取締役 ※１※２

※１ 社外取締役であります。

※２ 川又啓子氏、北上真一氏及び正能茉優氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく

独立役員として指名し、同取引所に届け出ております。

- 2 -

（２）監査役（2024 年４月 25 日付）

三原  順

（みはら じゅん）
重任 現 常勤監査役

石上  尚弘

（いしがみ なおひろ）
重任 現 監査役 ※１※２

伊藤 英佑

（いとう えいすけ）
重任 現 監査役 ※１※２

※１ 社外監査役であります。

※２ 石上尚弘氏及び伊藤英佑氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員と

して指名し、同取引所に届け出ております。

（３）執行役員（2024 年５月１日付）

和田  順児

（わだ じゅんじ）
執行役員 CEO

永山  亨

（ながやま とおる）
執行役員 CFO

長谷  亘

（はせ わたる）
執行役員 CMO（Web ソリューション事業管掌）

剣持 大介

（けんもち だいすけ）
執行役員（Web ソリューション事業管掌）

児山 亮

（こやま りょう）
執行役員（Web ソリューション事業管掌）

村上 一歩

（むらかみ かずほ）
執行役員（デジタル人材育成派遣事業管掌）

八木 広道

（やぎ ひろみち）
執行役員（オンラインゲーム事業管掌）

川口 亜衣子

（かわぐち あいこ）
執行役員 CHRO

以 上